



**M/S. TATIA GLOBAL VENNTURE LTD**

Regd.Off. : Old No.12, New No.29, Mookkathal street, II Floor, Purasawalkam, Chennai 600 007.  
Email Id: tatiainfo@gmail.com, Website: www.tatia.co.in  
CIN.No. L18101TN1994PLC026546

**NOTICE OF POSTAL BALLOT E-VOTING**

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the Rules), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing obligation and Disclosure requirement) Regulation, 2015 (the SEBI Listing Regulation) read with relevant Circulars issued by MCA in view of COVID-19 Pandemic, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated March 10, 2023 on March 14, 2023 only through electronic mode to all those members of the Company whose email address are registered with the Company or with the Depositories as on March 10, 2023 (Cut-off date). The requirement for sending a physical copy of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form has been dispensed with MCA circulars.

Members are hereby informed that,

- The Special business (a) for approving  
The appointment of M/s. Darpan & Associates, Chartered Accountants having Firm Registration No.016156S, as Statutory Auditors of the Company to fill the casual vacancy caused due to the resignation of M/s.J.V.Ramanujam & Co., Chartered accountants as given in the postal ballot notice is transacted through postal ballot via remote e-voting platform provided by Central Depository Service (India) Limited (CDSL).
- The e-voting commences on Tuesday, the March 14, 2023 at 9.00 am (IST) and ends on Wednesday, the April 12, 2023 at 5.00 pm (IST) and thereafter, the remote e-voting shall be blocked and voting shall not be allowed beyond the said time.
- Only those members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as a cut-off date, ie March 10, 2023 are entitled to cast their votes.
- The Board has appointed Mrs. Lakshmmi Subramanian, Practicing Company Secretary as Scrutinizer for the Postal Ballot.
- The physical copy of the Postal Ballot Notice are not being sent to the Members for this Postal Ballot.
- If you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on 022-23058542/43.

Members who have not registered their mail address may temporarily get their e-mail address registered with the Company's RTA by clicking their link: <http://www.purvashare.com/email-and-phoneupdate/and> following the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email, the Members would get soft copy of the Notice and the procedure for e-voting along with the user id and password to enable e-voting for this Postal ballot. In case of any queries, Members may write to the RTA at [support@purvashare.com](mailto:support@purvashare.com).

The Postal Ballot notice is available on the Company website, [www.tatia.co.in](http://www.tatia.co.in) BSE website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Results of Postal ballot shall be declared on or before Friday, 14<sup>th</sup> April, 2023 and shall be communicated to BSE Limited and shall be also placed on the Company website at [www.tatia.co.in](http://www.tatia.co.in)

Place : Chennai  
Date : 13.03.2023

FOR TATIA GLOBAL VENNTURE LIMITED  
NIHARIKA GOYAL  
COMPANY SECRETARY



**M/S. டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம்: பழைய எண். 12, புதிய எண். 29, மூக்கத்தல் தெரு, புரையாக்கம், சென்னை-600 007.  
Email Id: [tatiainfo@gmail.com](mailto:tatiainfo@gmail.com), Website: [www.tatia.co.in](http://www.tatia.co.in)  
CIN.No. L18101TN1994PLC026546

**தபால் வாக்கு மின்-வாக்களிப்பு அறிவிப்பு**

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 (சட்டம்) பிரிவு 110 மற்றும் பிற பொருத்தக் கூடிய விதிகள், நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 (விதிகள்) விதி 22, செக்யூரிடீஸ் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) 2015 (செபி பட்டியல் விதி) விதி 44 மற்றும் கோவிட்-19 தொற்றுநோயைக் கருத்தில் கொண்டு எம்சிஏ-வினால் வெளியிடப்பட்ட தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகளின்படி, மார்ச் 10, 2023 அன்று (கட ஆப தேதி) நிறுவனத்தில் அல்லது டெபாசிட்டுகளில் மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்யப்பட்ட நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மார்ச் 10, 2023 தேதியிட்ட தபால் வாக்கு அறிவிப்பை மார்ச் 14, 2023 அன்று மின்னஞ்சல் முறையில் தபால் வாக்குப்படிவத்தின் காகித நகல்களை அனுப்புவது கைவிடப்பட்டுள்ளது என்று உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

- உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுவது யாதெனில்,  
1. ஒப்புதலுக்கான சிறப்பு வணிகம் (அ).  
தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளபடி M/s.J.V.ராமானுஜம் & கோ., சார்ட்டர்ட் அக்கவுண்டண்ட்ஸ் ராஜினாமா செய்ததால் ஏற்பட்ட சாதாரண காலியிடத்தை திரப்புவதற்காக M/s. தர்பன் & அசோசியேட்டஸ், சார்ட்டர்ட் அக்கவுண்டண்ட்ஸ் நிறுவனப் பதிவு எண்:016156S, அவர்களை நிறுவனத்தின் உட்பட்டவ தணிக்கையாளர்களாக வாக்களிப்பு தளம் வழியாக தபால் வாக்கு மூலம் பரிவர்த்தனை செய்யப்படுகிறது.
- மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு செய்வாக்கிமுறை, மார்ச் 14, 2023 காலை 9.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி புதன் கிழமை, ஏப்ரல் 12, 2023 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடைகிறது, அதன் பிறகு தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முடக்கப்படும். குறிப்பிட்ட நேரத்திற்கு மேல் அனுமதிக்கப்படாது.
- நிறுவன உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசிட்டுகளால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமைப்பாளர்களின் பதிவேட்டில் கட ஆப தேதி அதாவது மார்ச் 10, 2023 அன்று பதிவு செய்யப்பட்ட பெயரில் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே வாக்களிக்க உரிமை உண்டு.
- திருமதி லக்ஷ்மி சுப்ரமணியன், பரிசீலி நிறுவன செயலாளர் அவர்களை தபால் வாக்கெடுப்பு ஆய்வாளராக குழு நியமித்துள்ளது.
- இந்த தபால் வாக்கிற்காக உறுப்பினர்களுக்கு தபால் வாக்கு அறிவிப்பின் காகித நகல் அனுப்பப்படுவதில்லை.
- மின்-வாக்களிப்பு தொடர்பாக உங்களுக்கு ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது சிக்கல்கள் இருந்தால், நீங்கள் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகளை (FAQகள்) பார்க்கலாம். மற்றும் [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) உதவிப் பிரிவின் கீழ் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு கையேட்டை பார்க்கவும் அல்லது [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் எழுதலாம் அல்லது திரு. நிதின் குந்தர் (022-23058738) அல்லது திரு. மெழாழ்ப் லக்ஷானி (022-23058543) அல்லது திரு. ராகேஷ் தல்வி (022-23058542) ஆகியோரை அணுகலாம்.
- மின்னஞ்சல் முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியுடன் தொடர்புடைய அனைத்து குறைகளுக்கும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டு சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், ஏ. வி.சி. 25வது தளம், மாரத்தான் கம்ப்யூச்சர்ஸ், மபத்ரலா மில் காம்ப்வுண்ட்ஸ், என் எம் ஜோஷி மார்ச், லோயர் பரேஸ் (கிழக்கு), மும்பை 400013 அல்லது [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது 022-23058542/43 என்ற எண்ணில் அழைக்கலாம்.

தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், <http://www.purvashare.com/email-and-phoneupdate> இணைப்பைக் கிளிக் செய்வதன் மூலம், நிறுவனத்தின் RTAல் மின்னஞ்சல் முகவரியை தற்காலிகமாகப் பதிவு செய்யலாம்; மற்றும் அதன்பின் வழிகாட்டுதலின்படி பதிவு செயல்முறையைப் பின்பற்றலாம். மின்னஞ்சல் வெற்றிகரமாகப் பதிவுசெய்த பிறகு, இந்த தபால் வாக்குக்கான மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவைச் செயல்முறையை உறுப்பினர்கள் மற்றும் கடவுச்சொல்லுடன், அறிவிப்பின் சட்ட நகல் மற்றும் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு செயல்முறையை உறுப்பினர்கள் பெறுவார்கள். ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் RTA க்கு [support@purvashare.com](mailto:support@purvashare.com)க்கு எழுதலாம். தபால் வாக்கு அறிவிப்பு, நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.tatia.co.in](http://www.tatia.co.in) பிளஸ்டி இணையதளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் சிடிஎஸ்எல்-ல் இணையதளம் [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கிறது. தபால் வாக்கெடுப்பின் முடிவுகள் வெள்ளிக்கிழமை, 14 ஏப்ரல் 2023 அல்லது அதற்கு முன் அறிவிக்கப்படும் மற்றும் பிளஸ்டி லிமிடெட்டுக்கு தெரிவிக்கப்படும் மற்றும் கிடிஎஸிஎல் இணையதளம் [www.tatia.co.in](http://www.tatia.co.in) இலும் வைக்கப்படும்.

இடம்: சென்னை  
தேதி: 13.03.2023

டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்டுக்காக  
நிதிரிகா கோயல்  
நிறுவன செயலாளர்